Протокол
собрания избирателей

_____________________________________________________________________________
                             (указание места жительства, работы, службы, учебы) по выдвижению кандидатур
                                                      в резерв  составов участковых комиссий

Территориальная  избирательная  комиссия  городского округа город Салават Республики Башкортостан
                                       (наименование избирательной комиссии)

Дата проведения: ________________________
Место проведения: _______________________
Присутствовали ___чел. (список прилагается)

1. Выборы председателя собрания.
Предложена кандидатура ____________________
                                                (фамилия, имя, отчество)
Результат голосования:
"За"  ___чел.,
"Против" ____,
"Воздержались" ____.
Решение собрания: Председателем собрания избрать ____________________ .
                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

2. Выборы секретаря собрания.
Предложена кандидатура ____________________________
	                                                (фамилия, имя, отчество)
Результат голосования:
"За"  ____чел.,
"Против" ____,
"Воздержались ____".
Решение собрания: Секретарем собрания избрать _______________________.
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

3.Выдвижение в резерв составов  участковых  избирательных комиссий.
Слушали: О выдвижении кандидатуры _______________________, _________
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)       (дата рождения)
года рождения, адрес места жительства: РБ, г.Салават, ул. __________ д.___, кв.___ в  резерв  составов участковых избирательных комиссий.

Результат голосования:
"За"  ___чел.,
"Против" ___ ,
"Воздержались" ___.
    Решение собрания: 1. Предложить территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан для назначения в резерв составов участковых  избирательных комиссий _____________________ _________года рождения,  адрес  места  жительства:
       (фамилия, имя, отчество)    (дата рождения)

РБ, г.Салават, ул. __________ д.___, кв.___.
2. Поручить председателю собрания избирателей по месту работы в срок по 26 января 2018 года представить копию протокола в территориальную избирательную комиссию городского округа город Салават Республики Башкортостан с приложением заявления _____________________ о согласии
                                                                      ( фамилия, имя, отчество)
на зачисление в резерв  составов участковых избирательных комиссий и необходимых документов.

Председатель собрания:	Секретарь собрания
             (инициалы, фамилия)	        (инициалы, фамилия)

_____________________                                         _____________________

Адрес места жительства:	                                 Адрес места жительства:
РБ, г.Салават, ул._______,                                         РБ, г.Салават, ул. ________,
           д.___, кв.___                                                                   д.___, кв.___
телефон: ____________                                              телефон: ___________

Список избирателей, принявших участие в работе собрания

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись